
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Jan POSPÍCHAL

Název práce: Analýza vzduchového chlazení olejového okruhu šroubového kompresoru

Splnění rozsahu zadání
Velmi dobře

Odborná úroveň práce
Dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student přistoupil k řešení BP velmi aktivně, a to hned od počátku akademického roku. Pravidelně konzultoval
průběh řešení a projevil vlastní iniciativu při realizaci CFD simulací. Téma BP bylo zadáno společností
ATMOS Chrást s.r.o., kde také práce nalezne své praktické využití. Práce je po formální stránce v pořádku,
splňuje zadání, ale zejména analýza výsledků simulace celého výměníku by si zasloužila větší pozornost. Práci
doporučuji k obhajobě a hodnotím ji jako velmi dobrou.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Michal Volf
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


